Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2011г № 138

с. Сямжа

О Порядке принятия администра-
тивных регламентов взаимодейст-
вия органов местного самоуправ-
ления Сямженского муниципаль-
ного района, уполномоченных на
осуществление муниципального
контроля, органов исполнительной
государственной власти области,
уполномоченных на осуществле-
ние регионального государствен-
ного контроля (надзора), при про-
ведении совместной проверки

В целях реализации части 3 статьи 6 закона Вологодской области от
04.06.2010г. № 2317-ОЗ «О порядке организации и осуществления муниципаль-
ного контроля на территории Вологодской области», постановления Губернатора
Вологодской области от 20.10.2010 г. № 518 «О порядке разработки и принятия
административных регламентов взаимодействия органов исполнительной госу-
дарственной власти области, уполномоченных на осуществление регионального
государственного контроля (надзора), органов местного самоуправления области,
уполномоченных на осуществление муниципального контроля, при проведении
совместной проверки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что административные регламенты взаимодействия органов
местного самоуправления Сямженского муниципального района, уполномочен-
ных на осуществление муниципального контроля, органов исполнительной госу-
дарственной власти области, уполномоченных на осуществление регионального
государственного контроля (надзора), при проведении совместной проверки (да-
лее - административные регламенты взаимодействия) принимаются в соответст-
вии с Порядком разработки и принятия административных регламентов взаимо-
действия органов исполнительной государственной власти области, уполномо-
ченных на осуществление регионального государственного контроля (надзора),
органов местного самоуправления области, уполномоченных на осуществление

муниципального контроля, при проведении совместной проверки, утвержденным
постановлением Губернатора Вологодской области от 20.10.2010г. № 518.

2. Административный регламент взаимодействия утверждается правовым
актом органа местного самоуправления Сямженского муниципального района по-
сле его утверждения приказом органа регионального государственного контроля
(надзора).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Ин-
тернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
www.syamzha-ar.vologda.ru.

           Глава района        Н. П. Борский